
 

 

UCHWAŁA NR IV/22/15 

RADY GMINY SIDRA 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r.  

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 10 139 590 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 9 815 410 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 324 180 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 10 994 378 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 9 703 934 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 1 290 444 zł; 

3) deficyt budżetowy w kwocie 854 788 zł, zostanie pokryty z następujących źródeł: 

a) wolnych środków w kwocie 594 708 zł, 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 260 080 zł. 

§ 4. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Planuje się udzielenie dotacji z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Bogusława Czyżewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 kwietnia 2015 r.

Poz. 1366



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/22/15 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

  w złotych  
Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 14 100,00 0,00 2 000,00 16 100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 100,00 0,00 2 000,00 16 100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

2 925 422,00 0,00 8 200,00 2 933 622,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
56 600,00 0,00 8 200,00 64 800,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

10 000,00 0,00 8 000,00 18 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 200,00 200,00 

758     Różne rozliczenia 4 679 580,00 -80 614,00 48 334,00 4 647 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1366



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 470 910,00 -32 280,00 0,00 2 438 630,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 470 910,00 -32 280,00 0,00 2 438 630,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 48 334,00 -48 334,00 48 334,00 48 334,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 48 334,00 -48 334,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 48 334,00 48 334,00 

801     Oświata i wychowanie 241 388,00 0,00 52 193,00 293 581,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

241 388,00 0,00 0,00 241 388,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 241 388,00 0,00 52 193,00 293 581,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

241 388,00 0,00 0,00 241 388,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin) 

0,00 0,00 52 193,00 52 193,00 

852     Pomoc społeczna 253 800,00 0,00 18 900,00 272 700,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 49 000,00 0,00 18 900,00 67 900,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1366



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

 (związków gmin) 

49 000,00 0,00 18 900,00 67 900,00 

bieżące razem: 8 770 326,00 -80 614,00 129 627,00 8 819 339,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

289 886,00 0,00 0,00 289 886,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 333 687,00 -110 291,00 0,00 223 396,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

333 687,00 -110 291,00 0,00 223 396,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 333 687,00 -110 291,00 0,00 223 396,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

333 687,00 -110 291,00 0,00 223 396,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

333 687,00 -110 291,00 0,00 223 396,00 

majątkowe razem: 434 471,00 -110 291,00 0,00 324 180,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

379 471,00 -110 291,00 0,00 269 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1366



 Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
677,00 0,00 8 268,00 8 945,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 8 268,00 8 268,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 8 268,00 8 268,00 

852     Pomoc społeczna 969 242,00 0,00 284,00 969 526,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 0,00 284,00 284,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 284,00 284,00 

bieżące razem: 987 519,00 0,00 8 552,00 996 071,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 10 192 316,00 -190 905,00 138 179,00 10 139 590,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

669 357,00 -110 291,00 0,00 559 066,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1366



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/22/15 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 27 marca 2015 r. 

  Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

 do spółek 

prawa 

handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

  na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

 
  Rodzaj zadania: Własne 
  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

  
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 757 958,00 232 850,00 213 250,00 99 460,00 113 790,00 0,00 1 600,00 18 000,00 0,00 0,00 525 108,00 525 108,00 525 108,00 0,00 

  zmniejszenie -176 737,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 -158 737,00 -158 737,00 -158 737,00 0,00 

  zwiększenie 28 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  po zmianach 609 221,00 232 850,00 231 250,00 99 460,00 131 790,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 376 371,00 376 371,00 366 371,00 0,00 

  

  01010 
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 732 658,00 207 550,00 205 950,00 99 460,00 106 490,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 525 108,00 525 108,00 525 108,00 0,00 

  zmniejszenie -158 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 737,00 -158 737,00 -158 737,00 0,00 

  zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  po zmianach 583 921,00 207 550,00 205 950,00 99 460,00 106 490,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 376 371,00 376 371,00 366 371,00 0,00 

  

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  

    6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 333 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 687,00 333 687,00 333 687,00 0,00 

  zmniejszenie -110 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 291,00 -110 291,00 -110 291,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 223 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 396,00 223 396,00 223 396,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1366



  

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 191 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 421,00 191 421,00 191 421,00 0,00 

  zmniejszenie -48 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 446,00 -48 446,00 -48 446,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 142 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 975,00 142 975,00 142 975,00 0,00 

  

  01030 Izby rolnicze 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    2850 

Wpłaty gmin 
na rzecz izb 

rolniczych w 

wysokości 2% 

uzyskanych 

wpływów z 

podatku 

rolnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

    2859 

Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w 

wysokości 2% 

uzyskanych 
wpływów z podatku 

rolnego 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 249 898,00 249 898,00 249 898,00 0,00 249 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 6 166,00 6 166,00 6 166,00 0,00 6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 256 064,00 256 064,00 256 064,00 0,00 256 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  
7000

5 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 249 898,00 249 898,00 249 898,00 0,00 249 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 6 166,00 6 166,00 6 166,00 0,00 6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 256 064,00 256 064,00 256 064,00 0,00 256 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 6 166,00 6 166,00 6 166,00 0,00 6 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 29 166,00 29 166,00 29 166,00 0,00 29 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 475 520,00 1 469 520,00 1 391 200,00 1 149 100,00 242 100,00 0,00 78 320,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 480 720,00 1 474 720,00 1 396 400,00 1 149 100,00 247 300,00 0,00 78 320,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  

  
7502

3 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 290 320,00 1 284 320,00 1 283 400,00 1 049 800,00 233 600,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 295 520,00 1 289 520,00 1 288 600,00 1 049 800,00 238 800,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 79 200,00 79 200,00 79 200,00 0,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 042 568,00 4 042 568,00 3 648 880,00 2 849 900,00 798 980,00 0,00 152 300,00 241 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -114 174,00 -114 174,00 -114 174,00 -113 494,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 171 367,00 171 367,00 171 367,00 166 367,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 4 099 761,00 4 099 761,00 3 706 073,00 2 902 773,00 803 300,00 0,00 152 300,00 241 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  
8010

1 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 291 600,00 2 291 600,00 2 200 800,00 1 683 600,00 517 200,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -50 857,00 -50 857,00 -50 857,00 -50 177,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 2 240 743,00 2 240 743,00 2 149 943,00 1 633 423,00 516 520,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1366



  

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 275 000,00 1 275 000,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -42 519,00 -42 519,00 -42 519,00 -42 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 232 481,00 1 232 481,00 1 232 481,00 1 232 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 263 000,00 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -7 295,00 -7 295,00 -7 295,00 -7 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 255 705,00 255 705,00 255 705,00 255 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -363,00 -363,00 -363,00 -363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 37 637,00 37 637,00 37 637,00 37 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -680,00 -680,00 -680,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 269 320,00 269 320,00 269 320,00 0,00 269 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  
8010

3 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 411 188,00 411 188,00 157 600,00 147 400,00 10 200,00 0,00 12 200,00 241 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 52 193,00 52 193,00 52 193,00 52 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 463 381,00 463 381,00 209 793,00 199 593,00 10 200,00 0,00 12 200,00 241 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 100 500,00 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 52 193,00 52 193,00 52 193,00 52 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 152 693,00 152 693,00 152 693,00 152 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  
8010

4 
Przedszkola 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  
8011

0 
Gimnazja 

przed zmianą 795 600,00 795 600,00 749 100,00 716 600,00 32 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -63 317,00 -63 317,00 -63 317,00 -63 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 732 283,00 732 283,00 685 783,00 653 283,00 32 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 535 000,00 535 000,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -52 923,00 -52 923,00 -52 923,00 -52 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 482 077,00 482 077,00 482 077,00 482 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -9 097,00 -9 097,00 -9 097,00 -9 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 106 903,00 106 903,00 106 903,00 106 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -1 297,00 -1 297,00 -1 297,00 -1 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 15 703,00 15 703,00 15 703,00 15 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1366



  

  
8015

0 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 114 174,00 114 174,00 114 174,00 114 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 114 174,00 114 174,00 114 174,00 114 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    

  

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 95 442,00 95 442,00 95 442,00 95 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 95 442,00 95 442,00 95 442,00 95 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 16 392,00 16 392,00 16 392,00 16 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 16 392,00 16 392,00 16 392,00 16 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 2 340,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 2 340,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

85

1 
  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 67 298,00 67 298,00 26 900,00 7 000,00 19 900,00 40 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 67 298,00 67 298,00 26 900,00 7 000,00 19 900,00 40 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

  85153 Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    2620 

Dotacja 

przedmiotowa z 

budżetu dla 
pozostałych jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 32 900,00 32 900,00 26 900,00 7 000,00 19 900,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 37 900,00 37 900,00 26 900,00 7 000,00 19 900,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 527 104,00 527 104,00 290 104,00 209 570,00 80 534,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 546 004,00 546 004,00 290 104,00 209 570,00 80 534,00 0,00 255 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 98 900,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1366



 
  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 98 900,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1 066 307,00 1 066 307,00 1 065 507,00 296 950,00 768 557,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 1 066 307,00 1 066 307,00 1 065 507,00 293 950,00 771 557,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  90019 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 259 585,00 8 620 404,00 7 568 391,00 4 892 040,00 2 676 351,00 202 148,00 499 420,00 316 445,00 0,00 34 000,00 639 181,00 639 181,00 578 971,00 0,00 

  zmniejszenie -298 911,00 -140 174,00 -117 174,00 -116 494,00 -680,00 -5 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 -158 737,00 -158 737,00 -158 737,00 0,00 

  zwiększenie 237 633,00 227 633,00 203 733,00 166 367,00 37 366,00 5 000,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  po zmianach 9 198 307,00 8 707 863,00 7 654 950,00 4 941 913,00 2 713 037,00 202 148,00 518 320,00 298 445,00 0,00 34 000,00 490 444,00 490 444,00 420 234,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1366



  Rodzaj zadania: Zlecone  
 
  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

  

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 677,00 677,00 677,00 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 8 268,00 8 268,00 8 268,00 3 437,00 4 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 8 945,00 8 945,00 8 945,00 4 114,00 4 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  75107 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 8 268,00 8 268,00 8 268,00 3 437,00 4 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 8 268,00 8 268,00 8 268,00 3 437,00 4 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1366



  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 060,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 3 060,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 3 422,00 3 422,00 3 422,00 0,00 3 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 3 422,00 3 422,00 3 422,00 0,00 3 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 609,00 609,00 609,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 609,00 609,00 609,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

852   Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 969 242,00 969 242,00 65 103,00 56 710,00 8 393,00 0,00 904 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 969 526,00 969 526,00 65 387,00 56 710,00 8 677,00 0,00 904 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  85295 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 987 519,00 987 519,00 83 380,00 74 987,00 8 393,00 0,00 904 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zwiększenie 8 552,00 8 552,00 8 552,00 3 437,00 5 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  po zmianach 996 071,00 996 071,00 91 932,00 78 424,00 13 508,00 0,00 904 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1366



Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/22/15 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 27 marca 2015 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 r. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok 

rozpoczęcia/Rok 

zakończenia 

Wartość 

kosztorysowa 
zadania/ 

wartość 

przetargowa/ 

Dotychczas 

poniesione 
wydatki /do 

końca 2014 

roku/ 

Środki wynikające z 
planów na rok 2015 

ogółem w zł 

 

w  tym 

 

Ogółem 

Środki własne 
Środki EFRR 

 

 

Środki  
z budżetu 

państwa 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

1. 

Budowa  sieci wodociągowej  przy  

ul. Kolejowej i ul. Sokólskiej oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej przy ul Kolejowej , 

w ul. Sokólskiej i ul Fabrycznej w Sidrze . 

2014/2015 398 511 22 140 376 371 

152 975 

§6050 -10 000 

§6059 142 975 

223 396 
§6057-223 396 

  

  
  

0 

  

  
  

525 108 

2. 

  
Zakupy inwestycyjne – wdrażanie 

elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego – część II , 
administracja samorzadowa 

2014/2015 71 256 17 393 53 863 8 079 45 784 

  
  

0 

  
  

53 863 

 

3. 

Zakupy inwestycyjne w ramach funduszu 

sołeckiego 
  

2015 14 210 0 14 210 14 210 0 

  

0 

  

14 210 

4. 

Opracowanie dokumentacji budowlanej na 

przebudowę drogi gminnej Nr 103611B 
ulica wsi Jacowlany 

2015 10 000 0 10 000 10 000 0 

  

  
0 

  

  
10 000 

5. 
Zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2015 36 000 0 36 000 36000   

    

36 000 

Ogółem 

    529 977 39 533 490 444 221 264 269 180 

  

0 

  

490 444 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1366



Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/22/15 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2015 rok. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot 

dotowany 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania  

lub podmiot 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Powiat 
Sokólski 

  
800 000 

7 398 

807 398 

0 0 1. 1 Wspieranie działań 
w zakresie pomocy 

medycznej osobom 

starszym i obłożnie 
chorym. 

22 000 0 0 

2. Sidrzański 

Ośrodek 

Kultury 

0 110 100 0 2. Wspieranie działań 

w zakresie 

profilaktyki 
przeciwdziałania 

alkoholizmowi. 

6 000 0 0 

3. Gminna 
Biblioteka 

Publiczna 

0 51 650 0 3. Wspieranie działań 
w zakresie 

profilaktyki 

przeciwdziałania 
narkomanii. 

5 000 0 0 

Ogółem 807 398 161 750 0 Ogółem 33 000 0 0 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1366



Załącznik nr 5 do uchwały nr IV/22/15 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

 

Do § 1. Zmiany w planie dochodów - dokonano zwiększeń i zmniejszeń o kwoty wynikające z pism 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Ministerstwa Finansów - odnośnie ostatecznych kwot subwencji  oraz 

pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach. Po analizie dochodów własnych,  

wprowadzono dochody  możliwe do osiągnięcia, a nie ujęte w uchwale budżetowej na 2015 r. 

Źródłem zwiększenia będą dochody własne w kwocie 10 200 zł oraz dotacje: 

na zadania zlecone: Dz. 751Rozdział 75107 § 2010 – Wybory Prezydenta RP - 8 268 zł; 

DZ. 852 Rozdział 85295 § 2010 dotacja na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny  

-284 zł ; 

Dotacje celowe na zadania własne w kwocie 71 093 zł w tym: 

- dotacja przedszkolna  Dz.801Rozdz 80106 § 2030 – 52 193 zł, 

- dotacja na dożywianie uczniów Dz. 852 Rozdz. 85295 § 2030 – 18 900 zł. 

Zmniejszono plan dochodów w Dz. 010 Rozdz. 01010 § 6297 o kwotę 110 291 zł w związku  

z rozstrzygnięciem przetargu na realizację zadania dofinansowanego ze środków unijnych. 

Do § 2. Dokonano zmian w planach finansowych jednostek zgodnie ze źródłami dochodów, oraz  

wnioskami kierowników jednostek, polegających na przeniesieniach kwot wydatków między działami  

i paragrafami w celu sfinansowania bieżącej działalności jednostek. W jednostkach oświatowych 

wprowadzono Rozdział 80150 - kwota wyodrębnionych wydatków wynosi 114 174 zł. Oszczędność 

wydatków na zadaniu inwestycyjnym środków własnych w kwocie 38 446 zł przeznaczono na pokrycie 

zmniejszonej subwencji oświatowej o kwotę 32 280 zł, kwotę 6 166 zł zwiększono wydatki na opracowania 

geodezyjne w Dziale gospodarka gruntami i nieruchomościami. 

Do § 3 Zmiany w załączniku inwestycyjnym dotyczą zadania Budowa sieci wodociągowej przy  

ul Kolejowej i ul. Sokólskiej oraz kanalizacji sanitarnej przy ul Kolejowej ,ul Sokólskiej i ul. Fabrycznej  

w Sidrze w związku z rozstrzygnięciem przetargu na wykonawcę inwestycji. 

Do § 4. W załączniku dotacji z budżetu poprawiono klasyfikację dotacji z Rozdziału 85153  

z przedmiotowej na dotację celową przekazaną do realizacji przez stowarzyszenia. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1366


		2015-04-22T13:45:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




